
Sciacca, 04/12/2024 

Al personale docente e ATA 
Ai genitori degli alunni 

All’Albo Pretorio 

Al sito della scuola 

 
Oggetto: Decreto Dirigenziale n.256 - Decreto di Costituzione del Consiglio d’Istituto per il triennio 2024 - 

2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli articoli 8 e 396 del T.U. n. 297/94; 

VISTI gli artt. 44-45 e 46 dell’O. M. 15.7.1991, n. 215 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il proprio decreto prot. 11146 del 03/10/2024 di indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio 

di Istituto per il triennio 2024/2027; 

VISTO il verbale delle operazioni di scrutinio, assunto agli atti interni con prot. 14509/I – 7 del 26/11/2024; 

VISTA la proclamazione degli eletti prot. 14510/I - 7 del 26/11/2024; 

PRESO ATTO che non sono stati presentanti ricorsi avverso il risultato delle elezioni alla Commissione 

Elettorale di Istituto, nei modi e nei termini previsti; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio di Istituto per il triennio 2024-2027, è costituito così come segue: 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Teresa Guazzelli) 
1 Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.lgs. 39/1993 

COMPONENTE DOCENTI 
COMPONENTE PERSONALE 

ATA 

COMPONENTE GENITORI 

 

Recupero Antonino Venezia Ignazio Di Gangi Maria Concetta 

Calandrino Massimiliano Signorino Rosaria Montalbano Salvatore 

Bavetta Salvatore  Bellanca Elisabetta Maria Fatima 

Serafino Valentina Pitti Lori Maria 

Tanto Sabina Sclafani Gianbattista Flavio 

Montalbano Giorgio Chiarello Salvatore Giuseppe 

Serafino Maria Gilda Catanzaro Salvatore 

Grimaldi Maria Concetta Pelliccia Lucia 




